
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ЖИТОМИРСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ»
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ
Від 13.01. 2021 №28-ОД

Про затвердження розрахунку вартості послуги з 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
за формою дистанційного навчання з використанням 
дистанційних технологій в синхронному або асинхронному 
режимі за кошти юридичних та фізичних осіб на 2021 рік, 
розрахунку вартості платних послуг (консультація з правових питань), 
затвердження калькуляцій по відшкодуванню витрат

Відповідно до ст.79 Закону України «Про освіту», постанови Кабінету 
Міністрів України від 27.08.2010 № 796 «Про затвердження переліку платних 
послуг, які можуть надаватися закладами освіти, іншими установами та 
закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної форми 
власності» (із змінами), спільного наказу Міністерства освіти і науки 
України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 
23.07.2010 № 736/902/758 «Про затвердження порядків надання платних 
послуг державними та комунальними навчальними закладами», рішення 
вченої ради від 13.01.2021 (протокол № 1) «Про затвердження розрахунку 
вартості послуги з підвищення кваліфікації педагогічних працівників за 
формою дистанційного навчання з використанням дистанційних технологій в 
синхронному або асинхронному режимі за кошти юридичних та фізичних 
осіб на 2021 рік, розрахунку вартості платних послуг (консультація з 
правових питань), затвердження калькуляцій по відшкодуванню витрат 
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити розрахунок вартості послуги з підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників за формою дистанційного навчання з 
використанням дистанційних технологій в синхронному або асинхронному 
режимі за кошти юридичних та фізичних осіб на 2021 рік:

20 слухачів - 500 грн. (додаток 1);
30 слухачів - 350 грн. (додаток 2);
ЗО слухачів (120 годин) - 1280 грн.(додаток 3);

2. Затвердити розрахунок вартості платних послуг (консультація з 
правових питань) за І годину на 2021 рік - 185 грн. 67 коп.(додаток 4);

3. Затвердити калькуляцію по відшкодуванню витрат, пов’язаних з 
проведенням затрат на створення бази даних випускників загальноосвітніх 
шкіл та професійно-технічних училищ області (свідоцтва про здобуття 
повної загальної середньої освіти, свідоцтва про здобуття базової середньої 
освіти) - 37грн.02коп.(додаток 5);



4. Затвердити калькуляцію по відшкодуванню витрат, пов’язаних з 
проведенням затрат на створення бази даних для виготовлення замовлень на 
передрук ( свідоцтва про здобуття базової середньої освіти) - 68 грн.64 
кой.(додаток 6);

5. Затвердити калькуляцію по відшкодуванню витрат, пов’язаних з 
проведенням затрат на створення бази даних для виготовлення дублікатів 
свідоцтв про здобуття базової середньої освіти та виготовленні їх в НДІ 
прикладних інформаційних технологій Кібернетичного центру Національної 
академії наук України - 96 грн.64 коп.(додаток 7);

6. Затвердити калькуляцію по відшкодуванню витрат, пов’язаних з 
проведенням затрат на створення бази даних для виготовлення дублікатів 
свідоцтв про здобуття повної загальної середньої освіти та виготовленні їх в 
НДІ прикладних інформаційних технологій Кібернетичного центру 
Національної академії наук України - 102 гри.52 коп.(додаток 8);

7. Затвердити калькуляцію по відшкодуванню витрат, пов’язаних з 
проведенням затрат на створення бази даних для виготовлення замовлень на 
передрук (свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти) - 74 
грн.52 коп.(додаток 9);

8. Контроль за виконанням наказу покласти на головного бухгалтера 
Суханюк З.Ф.

Директор Ігор СМАГІН


